
SMLOUVA O PROVÄDĚNÍČINNOSTI
V OBLASTI POŽÁRNÍ ocHRANY A BEZPEČNOSTI PRÁCE Č.

12/2024
uzavřená

mezi účastníky, jimiž jsou:

Organizace: Kulturni středisko města Ústí nad Labem, příspěvková Organizace
Se Sídıemz velká Hradební 619/33, ústí nad Labem - města, 400 01
ıčz 005 73 803 Dıčz czoos 73 803
bank. Spojení: 3303941110100
zastoupená: lng. Janem Kvasničkou,_
e-mail:
(dále jen „objednatel")
Osoby oprávněné dále jednat za objednavatele v rozsahu Svých funkcí:

ve věcech technických

a

PožÁRNí SLUŽBY Ústí n.L. spol. 5 r.e
Drážďanská 824/7A, ústí n. L. 400 07
ıčz 61539813 Dıčz c261539813
zapsáno v OR u KS v Ústí n. L., oddíl C, vložka 7886
bank. Spojení: č. účw 8220212001 / 5500 Raiffeisenbank Ústí n. L.
telefon, fax mobil_
E-maìl: info@pozarni-Sluzby.cz
zastoupené panem: lng. Janem Řeřichou,_
(dále jen „ poskytovatel“)
osoby oprávněné jednat za poskytovatele:

- Iflfl- Jan Řefiflhfl-_-ma“=_
ve věcech provozních - Gabriela Volejniková-_

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou Smlouvu na poskytování služeb (dále jen „Smlouva“)
za takto dohodnutých podmínek:

I.
Úvodní ustanovení

Tato Smlouva je uzavřena mezi objednatelem a poskytovatelem na základě Zprávy
o vyhodnocení poptávkového řízení P/01/2024-„Zajišténı' Služeb BOZP a P0 pro Kulturnístředisko města Ústí nad
Labem, p. O.“ ze dne 22. 3. 2024 zhodnocená Zadavatelem, kdy nabídka poskytovatele ze dne 14. 3. 2024 byla
Zadavatelem vyhodnocena jako nejekonomičtëjší. Souhlas Zřizovatele S vyhlášením poptávkového řízení byl vydán
dne 25. 1.2024.



II.
Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatelé poskytnout Objednatelì služby uvedené v článku ll. této Smlouvy
dále jen "Služby"a to řádně, v dohodnutém terminu a s náležitou odbornou péčí . Objednatel mu Za uvedené Služby
Zaplatí odměnu ve výši a způsobem dohodnutým v článku V.

Poskytovatel Se touto smlouvou zavazuje provádět pro objednatele služby uvedené v článku II. této Smlouvy
a to řádně, v dohodnutém termínu a S náležitou odbornou péčí a objednatel mu Za tyto služby Zaplatí odměnu ve
výši a způsobem dohodnutým v článku V. této Smlouvy.

a)

b)

Rozsah a Specifikace poskytovaných Služeb zahrnující Zejména věcné, místní a časové vymezení související
S poskytováním konkrétních služeb bude stanoveno objednatelem písemně nebo ústně či telefonicky dle
dohody Smluvních stran.

Poskytovatel se zavazuje provádět Služby podle tohoto článku v rozsahu dle požadavků a aktuální potřeby
objednatele dle této Smlouvy.
Poskytovatel Se Zavazuje řádně provést služby na svůj náklad a nebezpečí v rozsahu a Za podmínek
dohodnutých v této Smlouvě. Objednatel Se Zavazuje, že Za provedené služby zaplatí dohodnutou cenu.

Smluvně dohodnuté služby dle specifikace uvedené v přílohách této Smlouvy budou prováděny S odbornou
péčí a tak, aby průběh a výsledek odpovídal všem bezpečnostním aj. předpisům a aby činnost byla prováděna
při dodržování veškerých obecně Závazných předpisů.
Za nedílnou Součást plnění podle této Smlouvy Smluvní Strany považují také provedení veškerých činností
souvisejících Se Službou.
Jednotlivé činnosti budou probíhat na Základě požadavků objednatele Zadaných písemnou, ústní či
telefonickou formou.

Poskytovatel bude pro Objednatele Zajišt'ovat
revize, kontroly, opravy hasicích přístrojů, hydrantových Systěmů, protipožárních ucpávek, požárních dveří,
oken a dalších požárně bezpečnostních zařízenív Souladu S příslušnými ustanoveními ČSN a pokyny výrobce
v pravidelné 12 ti měsiční periodě (pokud není touto Smlouvou Stanovenojinak)
další činnosti v oblasti P0 a BOZP Specifikované takto:

Rozsah Služby - Požární ochrana (PO) Cena bez DPH

Roční kontrola dokumentace P0, včetně zápisu o kontrole

Aktualizace* základní dokumentace P0 (odst.1., §27 Vyhl.č.246/2001 Sb.) vpň'padě změn
legislativy nebo změn činností objednatele i Zpracování nové dokumentace*

Školení vedoucích zaměstnanců o P0

Vstupní a periodické školení zaměstnanců o PO

Školení zaměstnanců zařazených do preventivních požárních hlídek - 1x ročně
čtvrtletní paušál

Provádění pravidelných požárních preventivních prohlídek objektu a prováděných pracovních
činností zhlediska PO, včetně zpracování návrhu na odstranění zjištěných nedostatků či rizik 1x
za 3 měsíce, včetně zápisu do Požární knihy a Zápisu o kontrole

Organizace cvičného požárního poplachu s praktickým výcvikem použití hasicích přístrojů a
zařízení pro zásobování požární vodou 1x ročně

Doporučovánı' změn technických řešení požárně bezpečnostních zařízení v případě potřeby (např.
změna výrobních procesů a podobně)

Hlídání termínu revizí a kontrol požárně bezpečnostních zařízení, jejich organizace



Seznamování příslušných vedoucích zaměstnanců s aktuálními změnami v legislativě a ČSN
10' ı .I ł l n ı ˇ IV V

Souvisejıcıch S P0, odborne ınformace z oblastı P0 - 1x mesicne

11' Účast na jednáních s orgány státní správy (v rámci PO), pň' šetření požárů, kontrolách,
Spoluprace S odborovymı organy

12. Poradenství a telefonické konzultace z oblasti PO

* nezahrnuje zpracování požárně bezpečnostních řešení. Pro tyto dokumentace je stanovena cena dle dohody. Zhotovitel je ovšem
povinen na potřebu aktualizace dokumentace objednatele vždy alespoň upozornit, a to l když její zpracování není Součásti
sjednaného paušálu.

__ _i.

Rozsah Služby - Bezpečnost a ochrana zdraví při práci (BOZP) Cena bez DPH

1. Roční kontrola dokumentace BOZP, včetně zápisu o kontrole

Aktualizace* základní dokumentace BOZP v pň'padě změn legislativy nebo změn činností
objednatele

3. Školení vedoucích zaměstnanců o BOZP

Provádění pravidelných preventivních kontrol objektu a pracovních činností z hlediska BOZP,
4. včetně zpracování návrhu na odstranění zjištěných nedostatků či rizik - 1x za 3 měsíce, včetně

písemného zápisu

5. Vstupní a periodické školení zaměstnanců o BOZP

6. Roční prověrka BOZP (povinnost dle Zákonıku práce) čtvrtletní paušál

Doporučování změn technických řešení zařízení v případě potřeby (např. měna výrobních procesů
a podobně), pokud by byla ovlivněna BOZP

8. Kontroly dodržování provádění preventivních lékařských prohlídek zaměstnanců

9. Pomoc (součinnost) při řešení nemocí z povolání

10. Pomoc (součinnost) při řešení pracovních úrazů

Seznamování příslušných vedoucích zaměstnanců s aktuálními změny v legislativě a ČSN
11' souvisejících S BOZP - 1x měsíčně

12. Zpracování návrhů na zařazení profesí do kategorizace prací

13. Telefonické konzultace a poradenství v BOZP
*Součástí není akreditované měření prováděné v rámci zpracování a přípravy kategorizace praci a vyhodnocení rizik (pokud je
nutne' je provádět). Zhotovitel je ovšem povinen na potřebu aktualizace dokumentace objednatele vždy alespoň upozornit, a to
i kM jeji zpracování není součásti sjednaného paušálu.

Výše uvedené položky nezahrnují materiálové náklady (evidenční knihy, tabulky, hasicí přístroje apod.)

7. Zhotovitel prohlašuje, že výčet činností uvedený výše v tomto článkuje kompletní a provedením těchto činností
bude zajištěno plnění povinností objednatele jako právnické osoby, které objednateli vyplývají z právních
předpisů nebo činnosti objednatele na úseku PO a BOZP. Pokud by v důsledku změny právních předpisů nebo
činností objednatele došlo ke změně povinností objednatele na úseku PO a BOZP, zhotovitel objednatele na
tuto skutečnost minimálně písemně upozorní.

Ill. Další podmínky Smlouvy

1. Oprávněný Zástupce objednatele seznámí poskytovatele S rozsahem Služeb.

2. Oprávněný zástupce objednatele má právo ověřit, zda osoby Zajišt'ující Služby dle této Smlouvy splňují veškeré
právní předpisy stanovené požadavky na zajišťování a poskytování předmětných Služeb (předepsané
kvalifikace, předepsané způsobilost, předepsané oprávnění).



3. Pokud při poskytování služby oprávněný zástupce objednatele shledá na zajištěné Službě vady, má objednatel
právo požadovat sjednání nápravy řádným provedením služby.

IV.

Doba a místo a čas plnění, dodací podmín ky

1. Smlouva je uzavřena dnem podpisu této Smlouvy. Smlouva se uzavírá na dobu určitou
od 1. 4. 2024 do 31. 12. 2029 nebo do dosažení celkové vyfakturované částky ve výši maximálně 295 000,00 Kč
bez DPH podle toho, co nastane dříve.

2. Poskytovatel Se zavazuje, že činnosti uvedené vtéto Smlouvě Zahájí neprodleně po nabytí účinnosti této
Smlouvy.

3. Služby podle článku lI. této Smlouvy bude provádět zhotovitel v těchto objektech objednatele:
Dům kultury, Velká Hradební 519/33

Národní dům, Velká Hradební 1025/19
Letní kino, W. Churchilla

4. Přesný termín, ve kterém bude poskytovatel provádět činnost dle článku II. této smlouvy, bude stanoven vždy po
předchozí dohodě poskytovatele a objednatele. Pokud nedojde ktakovéto dohodě, a hrozí prodlení činností, sdělí
poskytovatel objednateli písemně termín, ve kterém se dostaví do objektu objednatele k provedení činností dle
článku lI. Takto Stanovený termín je pak objednatel povinen respektovat a umožnit poskytovateli vstup
do objektu a provedení činností dle článku il. Pokud se poskytovatel vtomto termínu dostaví kobjednateli a
objednatel neumožní poskytovateli provést činnost dle článku Il., je objednatel povinen Zaplatit poskytovateli
smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč bez DPH, a to za každéjednotlivé porušenítéto povinnosti. Poskytovatel je povinen
veškeré činnosti provádět v termínech tak, aby nedošlo k prodlení, vždyje však předpokladem započetí plněnítěchto
činností včasné dodání potřebných podkladů (stavební dokumentace, požárně bezpečnostní řešení, provozní a

průvodní dokumentace, revizní a kontrolní zprávy a další povinné dokumentace) objednatelem.

3. Objednatel je povinen umožnit poskytovateli vstup do objektů vymezených v článku IV. této Smlouvy, popřípadě
v příloze, v termínech Stanovených dle článku iII. Bodu 2. této smlouvy, poskytnout mu veškerou součinnost
potřebnou k provedení práce dle článku II. této smlouvy.

4. Objednatel je povinen předat poskytovateli všechny stavebně technické plány a další potřebnou dokumentaci,
kterou si poskytovatel vyžádá, a která je nezbytná pro provedení kontrol a dalších požadovaných činností,
a to v termínu určeném poskytovatelem.

5. V případě poskytovatelem vyžadované přítomností objednatele mimo pravidelné a domluvené návštěvy,
prokazatelně informuje poskytovatel objednatele o potřebě a termínu konání minimálně 3 pracovní dny před tímto
termínem.

6. Výsledné písemné zprávy o provedených kontrolách odevzdá poskytovatel objednavateli
do 5 pracovních dnů po jejich provedení.

7. Za základní dokumentaci PO se ve smyslu této smlouvy nepovažuje Dokumentace Zdolávání požáru a její části,
Dokumentace o činnosti a akceschopnosti jednotky požární ochrany, Požárně bezpečnostní řešení a dokumenty
podobného charakteru vyžadující vysoce odbornou a časově náročnou činnost. Základní součástí dokumentace
BOZP nejsou místně provozní bezpečnostní předpisy na jednotlivé stroje, zařízení nebo nářadí a nástroje.
Dokumentaci zhotovenou pro objednatele předává poskytovatel vždy v 1 výtisku.

8. Poskytovatel se zavazuje provádět činnost v Souladu S příslušnými účinnými právními předpisy vydanými na úseku
PO a BOZP.

V.
Cena

1. Za služby uvedené vodst. a) článku II. této 'smlouvy se sjednává odměna ve výši dle Ceníku služeb, který
je nedílnou Přílohou č.1. této smlouvy.



2. Za Služby uvedené v odst. b) v článku Il., TAB 1. a TAB 2. této Smlouvy Se Sjednává paušální čtvrtletní Odměna
v celkové výši 5.700,- Kč bez DPH.

Do výše uvedených cen nejsou započítá ny náklady Spojené S materiálovým vybavením (knihy, tabulky, apod.) -jejich
dodáníje podmíněno souhlasem objednatele.

3. Cenu případných víceprací, sjedná poskytovatel S objednatelem před jejich zahájením.
V případě, že během trvání smlouvy dojde ke změně cen, bude toto projednáno s objednatelem.

4. Daňové doklady budou vystavovány poskytovatelem vždy Za příslušný kalendářní
měsíc / paušální období a budou v nich vyúčtovány služby vykázané poskytovatelem vpříslušném kalendářním
měsíci / paušálním období. Splatnost daňového dokladu vystaveného poskytovatelem činí 14 dní ode dne jeho
doručení objednateli. Vpřípadě pochybností Se má za to, že faktura byla doručena 3. den po jejim odeslání
poskytovatelem.

5. Veškeré částky uváděné v této smlouvě se rozumějí bez případné DPH. Poskytovatel je oprávněn účtovat platby
dle této smlouvy S DPH v zákonné výši.

VI.
Odpovědnost

1. Poskytovatel prohlašuje, že po celou dobu trvání Smlouvy je a bude pojištěn Zodpovědností
za škody do výše 30000000,- Kč.

2. Poskytovatel nenese žádnou zodpovědnost v případě, že objednatel neprovedl poskytovatelem navržená opatření
na odstranění závad, zajištění podmínek PO a BOZP, či nedodržel stanovený termín jejich realizace. Poskytovatel
rovněž nenese Zodpovědnost Za porušování požárních a bezpečnostních předpisů (vyplývá Z dokumentace PO, BOZP
a platné legislativy) zaměstnanci objednatele.

Vll. Práva a povinnosti poskytovatele
1. Poskytovatel je povinen při poskytování Sjednaných služeb podle této Smlouvy postupovat s odbornou péčí, v

Souladu Se Svými povinnostmi Stanovenými touto Smlouvou, v Souladu S obecně závaznými právními předpisy
a ostatními právními dokumenty, jimiž je objednatel vázán. Poskytovatel je povinen aktivně Spolupracovat se
Zástupci objednatele.

2. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje po dobu platnosti Smlouvy poskytovat Služby
v Souladu se specifikací uvedenou v této rámcové Smlouvě a jejich přílohách a též v Souladu s předloženou
nabídkou.

3. Poskytovatel Se zavazuje informovat objednatele bez zbytečného odkladu o veškerých skutečnostech
Souvisejících S poskytováním Služeb dle této Smlouvy.

4. Poskytovatel je povinen Zahájit předmětné činnosti a Služby v souladu S touto smlouvou.
5. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů při provádění Služeb dle

této Smlouvy, pokud toto zjistí.
Poskytovatel je povinen při Své činnosti dbát, aby nebyla poškozena dobrá pověst Objednatele.

7. Poskytovatel je povinen Se účastnit pracovních Schůzek S Objednatelem nebo s Objednatelem pověřenými
osobami, a to Za účelem projednání postupů Souvisejících s poskytováním Služeb dle článku II. této Smlouvy.

8. Poskytovatel Se zavazuje, že po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy neuzavře
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele Se třetí osobou, která má Shodný nebo obdobný předmět
činnosti jako Objednatel či jejíž předmět činnosti jinak souvisí s činností Objednatele, žádný smluvní vztah Se
Shodným nebo obdobným předmětem plnění, jaký má tato Smlouva.

9. Poskytovatel je při plnění předmětu této Smlouvy povinen chránit práva třetích osob, která těmto osobám
mohou plynout Z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv průmyslového vlastnictví. V
případě, že Objednateli vzniknou v důsledku uplatnění takovýchto práv třetích osob vůči Objednateli náklady,
je Poskytovatel vzniklé výdaje, škody či majetkovou nebo nemajetkovou újmu Objednateli uhradit v plné výši.

10. Poskytovatel se dále zavazuje, že Služby ani výsledky své činnosti podle článku I. této Smlouvy neposkytne bez
písemného nebo elektronického předchozího souhlasu Objednatele třetím stranám.



11. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech, o kterých Se
při plnění této Smlouvy dozvěděl. Povinnosti mlčenlivosti může Poskytovatele zprostìt jen Objednatel Svým
písemným prohlášením či zmocněním a dále v případech stanovených zákonnými předpisy. Povinnost
mlčenlivosti trvá i po Skončení platnosti této Smlouvy.

VIII. Práva a povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli, popřípadě poskytovatelem zmocněné osobě úplně, pravdivé
a včasné informace potřebné k řádnému plnění závazků poskytovatele.
Objednatel poskytne poskytovateli, popřípadě poskytovatelem zmocněné osobě veškerou Součinnost, která se
v průběhu plnění závazků poskytovatele dle této Smlouvy projeví jako potřebná a Zavazuje se zajistit
dostatečnou spolupráci ze Strany Zaměstnanců objednatele.
Objednatel se zavazuje Seznámit poskytovatele se všemi relevantními Skutečnostmi, které jsou nezbytně pro
poskytnutí každé jednotlivé služby.
Objednatel je oprávněn vydávat poskytovateli upřesňující pokyny k provádění jeho plnění dle této Smlouvy.

Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu a koordinaci provádění služeb dle této Smlouvy.

Objednatel je oprávněn upozornit poskytovatele na vady při poskytování služby a požadovat jejich odstranění.

IX. Předání poskytovaných služeb
Po ukončení zajištění služby dle požadavků Objednatele je poskytovatel povinen předat objednateli podrobný
protokol (výkaz) o poskytnutých službách dle této Smlouvy. Tento protokol (výkaz) je přílohou vystavené
faktury.

X. Odpovědnost za vady
Poskytovatel od povídá Za vady jeho plnění. Za vadu, jež vznikne po ukončení činnosti, poskytovatel odpovídá,
jestliže byla způsobena porušením jeho povinností.

Objednatel je povinen případně vady vytknout u poskytovatele bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil.

Má-li prováděná činnost poskytovatele vady, je objednatel Oprávněn požadovat jejich bezplatně a okamžitě
odstranění nebo přiměřenou slevu z ceny.
Neodstraní-li poskytovatel vady způsobem požadovaným objednatelem v Souladu s odst. 3 tohoto článku, je
objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy nebo požadovat slevu z ceny.

Poskytovatel odpovídá za veškeré škody, které způsobí Svou činností dle této Smlouvy třetím osobám, a to jak
na jejich zdraví, takí na majetku.

XI. Smluvní pokuty
Pro případ porušení povinností poskytovatele provádět řádně činnosti dle této Smlouvy Si smluvní strany
dohodly Smluvní pokutu. Tato Smluvní pokuta se Sjednává zejména pro případ prodlení se Splněním některého
Ze sjednaných termínů při plnění úkolů Ze strany poskytovatele, kdy Se Sjednává ve výši 0,1 % z výše ceny
stanovené za daně plnění za každý Započatý den prodlení.
Smluvní Strany Se dohodly, že v případě, že Poskytovatel poruší některou Z povinnostístanovených mu v článku
II., III anebo článku VII. této Smlouvy, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč (Slovy
pěttisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení.

V případě prodlení objednatele S platbou fakturyje tento povinen uhradit poskytovateli Smluvní pokutu ve výši
0,05 % z fakturovaně částky za každý, byt' i Započatý den prodlení.

Smluvní pokuta je splatná na základě doručení vystavené faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou.
Faktura musí obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů a této Smlouvy a její splatnostje sedm
dní ode dne jejího doručení.

Smluvní pokuty lze uložit opakovaně Za každý jednotlivý případ. Vznikem nároku
na Smluvní pokutu, jejím vyúčtováním ani zaplacenín'ı není dotčen nárok Smluvních Stran na úhradu vzniklé
škody způsobené prodlením či porušením povinností v jakémkoli rozsahu.

Odstoupení od Smlouvy Se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty-



10.

11.

XII. Zánik Smlouvy
Tato smlouva zaniká řádným Splněním Sjednaných závazků dle této Smlouvy, uplynutím doby nebo Za
podmínek stanovených v následujících odstavcích tohoto článku.
Tuto Smlouvu lze Zrušit:

a) dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků
a pohledávek;

b) odstoupením od Smlouvy v případech uvedených v zákoně nebo v této Smlouvě nebo

C) výpovědí.
Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že:

a) Poskytovatel poskytuje služby stanovené touto Smlouvou v rozporu Se zadávacími podmínkami Veřejné
zakázky nebo v přímém rozporu S touto Smlouvou nebo
s pokyny Objednatele či platnými předpisy, které je povinen při plnění závazku založeného touto
Smlouvou dodržovat,“

b) jestliže je poskytovatel v prodlení s provedením činností dle této Smlouvy trvajícím déle než 7 dnů.
Objednatel je oprávněn okamžitě odstoupit Od Smlouvy bez předchozího oznámení poskytovateli nebo výzvy
k Sjednání nápravy v přiměřené lhůtě:
a) bude-li soudem na majetek poskytovatele prohlášen úpadek;

b) vstoupí-Il poskytovatel do likvidace;
c) pozbude-li poskytovatel jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy

pro provádění činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou.
Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení
s placením peněžitých částek poskytovateli dle této Smlouvy a toto prodlení trvá po dobu delší než 15 dnů a
nezjedná nápravu ani do 15 dnů od doručení písemného oznámení Poskytovatelé o takovém prodlení.
Veškerá porušení povinností poskytovatele, která mohou mít za následek odstoupení
od této Smlouvy Ze strany Objednatele, se bez dalšího považují za závažné pochybení při plnění smluvního
vztahu.

Tuto Smlouvu může vypovědět kterákoliv ze Smluvních stran, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí dva
(2) měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď
doručena druhé Smluvní straně.

Předčasné ukončení Smlouvy nemá vliv na ta práva a povinnosti smluvních stran, u nichž zjejich povahy či
kontextu této Smlouvy vyplývá, že mají zůstat v účinnosti i po dni ukončení účinnosti Smlouvy nebo mají
vzniknout ke dni ukončení účinnosti Smlouvy. V případě předčasného ukončení této smlouvy jsou smluvní
strany povinny poskytnout Si navzájem veškerou potřebnou součinnost tak, aby žádné ze smluvních Stran
nevznikla škoda.
V případě, že dojde k předčasnému ukončení smluvního vztahu dle této Smlouvy, a to
na základě právníhojednání učiněného kteroukoliv ze Smluvních stran, je Poskytovatel vždy povinen upozornit
Objednatele na možná nebezpečí zmaření účelu této Smlouvy nebo vzniku škody bezprostředně hrozící
Objednateli nedokončením realizace předmětu této Smlouvy.
Odstoupení od této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a doručeno poskytovateli. Odstoupení od této
rámcové Smlouvy účinky odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného Sdělení druhé
Smluvní Straně.

Před uplynutím Sjednané doby lze zrušit Smlouvu po vzájemné dohodě stran. Zrušení Smlouvy dohodou
nezakládá nárok žádné smluvní strany na náhradu jakékoliv újmy, zejména náhrady škody nebo ušlého Zisku
spojeného Se zrušením Smlouvy.

XII.
Zvláštní ujednání

K dosažení cíle dohodnutého v této Smlouvě Si smluvní Strany Sjednávajítyto další podmínky:



1. Objednatel se zavazuje nezadávat po dobu trvání Smlouvy jiné právnické či fyzické osobě práce, které jsou
předmětem této Smlouvy (či. I|.), a to ve všech objektech vymezených čl. III. Důvodem je možnost poškození pověsti
poskytovatele, v případě nekvalitně provedené práce jinou podnikající osobou.

2. V případě pochybnostíse veškeré písemností podle této smlouvy považují za doručené sedmým dnem po odeslání
doporučeným dopisem na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví Smlouvy, a to i v případě, že adresát na
této adrese již nesídli a tuto skutečnost písemně nesdělil S novou adresou smluvnímu partnerovi, nebo jinak zmařil
doručení.

3. Objednatel Souhlasí Se zasíláním faktur - daňových dokladů, vystavených za Služby v rámci této smlouvy emailem.
Adresa pro doručování daňových dokladů:_

XIII.
Příslušnost soudu

Účastníci této smlouvy Se dohodli, že místně příslušným soudem pro řešení sporů z této Smlouvy bude obecný soud
žalobce v České republice.

XIV. Ostatní ujednání
1. Smluvní strany současně prohlašují, že žádný údaj v této Smlouvě, včetně jejich příloh, není označován za

obchodni tajemství. Objednatel je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o této Smlouvě a o jiných
údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této Smlouvě uvedeny (např. o daňových
podkladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech).

2. Poskytovatel Se zavazuje, že pokud v Souvislosti S realizací této Smlouvy přijde on, jeho pověření zaměstnanci
nebo osoby, které oprávněně pověřil prováděním povinností dle této smlouvy do styku S osobními nebo
citlivými údaji ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v
Souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení Směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) - GDPR (dále jen „GDPR") a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 110/2019 Sb.“), učiní veškerá opatření, aby
nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě,
neoprávněným přenosům, kjejich jinému neoprávněnému zpracování, nebo jinému zneužití, jakož aby i jinak
neporušil GDPR či zákon č. 110/2019 Sb. Poskytovatel včetně jeho zaměstnanců je povinen zachovávat
mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních či dalších skutečnostech, jejichž zveřejnění by
ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této smlouvy.

3. Budou-li informace, o nichž Se poskytovatel dozví nebo má dozvědět při plnění této Smlouvy nebo v její
souvislosti, obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochrany podle GDPR či zákona č. 110/2019 Sb., zavazuje
Se poskytovatel zabezpečit řádně a včas splnění všech ohlašovacích povinností, které GDPR a citovaný zákon
vyžaduje, a je-Ií to nutné, včas písemně informovat Objednatele o potřebě zajistit předepsané souhlasy
subjektů osobních údajů se zpracováním údajů a poskytnout další nezbytnou součinnost. Této povinností Se
poskytovatel nemůže zprostit.

XV. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu osobami oprávněnými zastupovat
Smluvní strany a nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.

2. Veškeré změny této Smlouvy lze provést pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných všemi
smluvními Stranamí, a to vždy v Souladu Se zákonem. Jakýkoli úkon vedoucí k ukončení této Smlouvy musí být
učiněn v písemné formě a je účinný okamžikem jeho doručení druhé straně. Dodatky k této Smlouvě nabývají
platnosti dnem jejich uzavření, tj. dnem jejich podpisu osobami oprávněnými Zastupovat Smluvní strany a
nabývají účinnosti zveřejněním v registru smluv.



10.

V případě, že by se kterékoli ustanovení této Smlouvy ukázalo v budoucnu jako neplatné, nebude to mítvliv na
platnost ostatních ustanovenítéto Smlouvy. Místo neplatného ustanovení platíza dohodnuté také ustanovení,
které v nejvyšší možné míře zachovává smysl a význam dotčeného ustanovenív kontextu celé Smlouvy.

Vztahy vznikající z této Smlouvy, jakož i právní vztahy se smlouvou související, Se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, Z nichž každá smluvní Strana obdrží po
jednom vyhotovení této Smlouvy.

Nedílnou součástí této Smlouvy je nabídka poskytovatele. Pokud některá záležitost není řešena touto
smlouvou, postupuje se dle nabídky poskytovatele, případně dle zadávací dokumentace.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, porozuměly jí, s jejím zněním souhlasí a na důkaz pravé
a svobodné vůle prosté tísně připojuji níže své podpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této Smlouvy dle zákona č.340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, bude splněna ze strany Kulturního střediska města Ústí nad
Labem, příspěvkové organizace, Velká Hradební 619/33, 400 01 Ústí nad Labem.

Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních Stran o předmětu této Smlouvy.

Nedílnou Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Cenik služeb

č. 2 - Cenová nabídka poskytovatele

V Ústí nad Labem dne- V Ústí nad Labem dne_
Objednatel: Poskytovatel:

Ing Jan Digitálně podepsal
lng. Jan Kvasnička J a n Dıgııáınêpøaflpnı
Datum: 20240327 Janazfinha

Datum: 2024.032?KVaSn ÍC ka 15:13:39 +01'Do' ŘeřÍCha14=flı=20+mw

Ing. Jan Kvasnička Ing. Jan Řeřícha

příspěvková Organizace



Ceník fl Příloha č.1 Smlouvy

(včetně štítků, etiket a dalšího potřebného materiálu)

Í Kontrola provozuschopnostj dle Vyhl.č.24612001 Sb. za 1 kus cena bez DPH

hasící přístroj 38,90 Kč

hydrant (měření tlaku, kontrola vybavení a uzávěru) 137,00 Kč

protipožární ucpávka 45,00 Kč

protipožární dveře 48,00 KČ

protipožární klapka 350,00 Kč

požární žebřík 105,00 Kč

Svítidlo nouzového osvětlení 40,00 Kč

vodní clona 1 350,00 Kč

doklad 0 kontrole 89,00 Kč

hodinová sazba kontroly 329,00 Kč

OPRAVY Oprava

Typ hasicího přístroje cena bez DPH

Náplň renovace

cena bez DPH

Náplň nová

cena bez DPH

80,10 Kč

157,50 Kč

178,20 Kč

108,00 Kč

103,50 Kč

162,00 Kč

130,00 Kč
231,00 Kč

315,00 KČ 141,30 Kč

373,00 Kč 86,40 Kč

252,00 Kč -

328,50 Kč -

62,10 Kč

115,20 Kč
Práškový 1kg

Práškový 2kg

Práškový 6kg

Vodní 9 a 10 I

Sněhový 1,5 a 2kg

Sněhový 5 a 6 kg

v úsfl n. L., dne- v úsfl n. L., dne-
Digitálnë podepsallng.
Jan Kvasnička Ja n DnıahènnøęnnıIng. Jan
Datum: 2024.032? ızn nnfınhz

Kva S n I C ka 15:14:06 +01 '00' Řeřicha ŤÍÉJGIÍŠÍŠŠ?

Za objednatele Za poskytovatele




